CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 027/2015

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO o mal estado de conservação da PR-443, que liga
Jataizinho ao Município de Sertanópolis, em especial na “curva do tira-
fubá”;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao DER, solicitando determinem ao
setor responsável promovam a devida capina e limpeza da referida PR, com
o intuito de manter as condições de tráfego no local.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 08 (oito) dias do mês de
junho de dois mil e quinze.

-FÁBIO DE MORAIS POLONIA-

Vereador